Municipal de Bequimão - MA. CONCENTRA 
TREINAMENTOS E EVENTOS LTDA OBJETO DO 

CONTRATO: Contratação de empresa para prestar  
serviços de locação de computadores e impressoras 
para atender as demandas da Prefeitura Municipal 
de Bequimão - MA. VALOR: R$ 56.440,00 
(Cinquenta e seis mil, quatrocentos e quarenta 
reais). DATA DA ASSINATURA: 05 de agosto de 
2025. BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21.  
Dispensa nº 013/2025. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentaria: 02.03 – 
Secretaria Municipal de Administração – SEMAD; 
Programa Atividade: 04.122.0002.2005.0000 –